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КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК 
 

ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ 

«ВНЕШНИЙ ПИЛОТ ДРОНА» 

№ п/п Наименование предмета/ модуля 

Объем 

часов 

Количество учебных часов по 

неделям 

Д1 

 

 

Д2 

 

 

Д3 

 

 

Д4 

 

 

Д5 

1 
Общие сведения о БПЛА 4 

4 
    

2 

Воздушная навигация 5 

4 

1    

3 
Авиационная метеорология 5 

 

5    

4 

Безопасность полетов 5 

 

2 3   

5 
Воздушное законодательство 5 

 

 5   

6 

Практические занятия на 

полигоне 16 

 

  8 8 

 

ИТОГО: 4

40 

8 

 

8 

 

 

 

8 

 

8 

 

8 

 

 
 

 


